
 

 

Všeobecné obchodní podmínky „Floorwise Rewards“ 
 

1. Program ‚Floorwise Rewards‘ je k dispozici pouze podlahářům a prodejcům podlahových krytin nakupujícím produkty 
značky Floorwise od distributora Floorwise, tj. firmy ProFlooring s.r.o. a není určená pro příjem odměn smluvním 
velkoobchodům. 

2. Zákazníci se musí před započetím sbírání bodů zaregistrovat do promo akce na adrese www.floorwise-rewards.co.uk 
nebo přes formulář www.proflooring.cz/#formular10 (Do data registrace se do akce nebudou započítávat žádné nákupy) 

3. Do akce Floorwise Rewards se bude moci zaregistrovat pouze jedna jmenovaná osoba za společnost, popř. pobočku. 

4. Promo akci Floorwise Rewards nelze použít ve spojení s jinou akcí Floorwise a je na uvážení distributora Floorwise. 

5. Přijímány budou pouze produkty značky Floorwise zahrnuté do promoakce, zakoupené a fakturované během 
kvalifikačního období. Úplný seznam produktů zahrnutých do akce naleznete na www.floorwise-rewards.co.uk. 

6. Všechny kvalifikované produkty musí být první kvality a fakturovány mezi 1. lednem 2024 a 28. červnem 2024. 

7. Údaje o nákupu a počet bodů budou shromažďovány firmou ProFlooring s.r.o. a pravidelně potvrzovány 
registrovanému odběrateli. V případě nákupu přes smluvní velkoobchod musí tento pravidelně dokládat aktuální 
informace o nákupech a počtech získaných bodů. 

8. Nárok na odměnu bude zpracován pro doručení pouze v případě, že jste nasbírali dostatek bodů a faktury byly 
uhrazeny v plné výši. 

9. Nároky budou akceptovány pouze tehdy, když bude na www.floorwise-rewards.co.uk předložen úplně vyplněný 
formulář žádosti „Floorwise Rewards“. ProFlooring s.r.o. vám zde bude asistovat. 

10. Nárok může zahrnovat více odměn ze všech vybraných kategorií produktů/bodů. 

11. Nárok lze uplatnit kdykoli až do data uzávěrky. 

12. Po 28. červenci 2024 nelze uznat žádné nároky. Pozdní nároky na odměny nebudou uznány. 

13. Nárok bude přijat pouze u prodejce/dodavatele uvedeného na faktuře. 

14. Všechny nároky budou ověřeny. 

15. Doručení odměn může trvat až 28 dní od potvrzení správnosti. 

16. Naší politikou je zajistit, aby vedení každého podniku, který obdrží tuto propagační akci, bylo plně obeznámeno s 
jejími podmínkami a že je nabízena pouze za předpokladu, že tento program má podporu vedení. 

17. Žadatel/příjemce odměny je odpovědný za to, aby v případě potřeby, oznámil přijetí odměny příslušné finanční 
správě. 



 

 

18. Propagační akci spravuje, kontroluje a spravuje Floorwise Group Ltd a veškerá korespondence týkající se této akce by 
měla být směrována na Floorwise: info@proflooring.cz nebo na rewards@floorwise.co.uk 

19. Jakékoli dotazy týkající se odměny by měly být zaslány e-mailem na adresu info@proflooring.cz Jakékoli objednávky 
odměn, které jsou poškozené, nesprávné nebo mají chybějící položky, by měly být oznámeny do 24 hodin od přijetí. 

20. Jakékoli položky, které výrobci během propagačního období přeruší, budou nahrazeny náhradním modelem výrobce 
v ekvivalentní hodnotě. 

21. Voucher v hodnotě GBP lze v případě zájmu dodat voucher do CZ e-shopu v ekvivalentu české měny  

22. V případě výběru odměny ve formě elektronického produktu, není záruka na dodání CZ verze s naší zástrčkou a 
lokalizací.  

23. Floorwise si vyhrazuje právo zrušit tuto akci bez upozornění. 

24. Floorwise si vyhrazuje právo odmítnout jakýkoli nárok. 

 

Z pověření Floorwise Group Ltd. za firmu ProFlooring s.r.o. 

Jaroslav Sedláček 
jednatel 
 


